РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 30 »  12       2016   № 145-р

с.Солонешное

Во исполнение п.3 Правил обращения с отходами производства и

потребления в части осветительных устройств, электрических ламп,

ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание,

транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда

жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от

03.09.2010 № 681:

1. Определить местом сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и

источников малого тока  (батарейки) – помещение районной библиотеки с.

Солонешное, ул. Красноармейская, 23.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации района Воронова А.С.

И.о. главы Администрации района                                                         А.С. Воронов

С распоряжением ознакомлен:                                                               Шелепов А.В.